



městys Vladislav

Městys Vladislav, Vladislav 76,675 01

Ve Vladislavi dne 24.1.2022

**LitFin SPV 3 s.r.o.,
se sídlem V jirchářích 147/3,
Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 08299129**

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 5.1.2022 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím uvádíme následující

1. v měsíci říjnu 2021 městys Vladislav neodebíral na některém z obecních majetků energie od některé z následujících společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
COMFORT ENERGY s.r.o.
Europe Easy Energy a.s.
X Energie s.r.o.

2. naše příspěvkové organizace neodebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
COMFORT ENERGY s.r.o.
Europe Easy Energy a.s.
X Energie s.r.o.

S pozdravem Za městys Vladislav

Jan Havlena-starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: 24.1.2022
Sejmuto z úřední desky dne: 26.1.2025

Provedena anonymizace osobních údajů ve zveřejnění poskytnutých informací na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (§ 5 odst. 3).